



OBE C PRŠTICE

Hlavní 1, 664 46 Prštice

Tel. 547 225 315, e-mail: prstice@centrum.cz, datová schránka: vbganty, IČO 00282405

V Pršticích dne 27.4.2018

Vyřizuje: K. Vaněčková

Stavos Brno, a.s.
U Svitavy 2
618 00 Brno

Objednávka č. 8/2018

Na základě položkového rozpočtu na budovu Obecního domu, Hlavní 154, Prštice u vás objednááme dokončovací práce v celkové hodnotě 823.993,89Kč bez DPH, které byly schváleny zastupitelstvem obce dne 26.4.2018, usnesením č. 206/2018/Z23.

S pozdravem

OBE C PRŠTICE
Hlavní č.p. 1
664 46 Prštice u Brna
IČ: 00282405, DIČ: CZ00282405

Ing. Josef Daněk
starosta obce

Položkový rozpočet

S:	18/04	Prštice
O:	01	Stavební úpravy - dokončovací práce pro Obecní dům a zázemí HS
R:	1	Stavební práce - dokončovací práce pro Obecní dům a zázemí HS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				40 320,00
1	10001	Terenní úpravy	m2	120,00000	336,00	40 320,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 872,65
2	342261112RS1	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm	m2	7,35000	799,00	5 872,65
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				19 056,22
3	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	394,53865	48,30	19 056,22
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				34 761,60
4	632411230RT1	Potěr, tl. 30 mm, samonivelační stěrka	m2	72,00000	419,00	30 168,00
5	631343891R00	Penetrace hloubková FERMACELL 0,20 l/m2	m2	72,00000	63,80	4 593,60
Díl: 64		Výplně otvorů				158 090,00
6	9000-153-60	D+M interiérových dveří 800/1970, včetně ocelové zárubně, prahu a kování	ks	4,00000	7 990,00	31 960,00
7	9000-153-61	D+M interiérových dveří 700/1970, včetně ocelové zárubně, prahu a kování	ks	7,00000	7 850,00	54 950,00
8	9000-153-62	D+M interiérových dveří 600/1970, včetně ocelové zárubně, prahu a kování	ks	2,00000	7 790,00	15 580,00
9	9000-153-63	D+M interiérových dveří 900/1970, včetně ocelové zárubně, prahu a kování	kus	1,00000	8 320,00	8 320,00
10	9000153.63a	D+M interiérových dveří 900/1970, včetně ocelové zárubně, prahu a kování, protipožární	kus	2,00000	11 990,00	23 980,00
11	9000153-64	D+M interiérových dveří 1400/1970, včetně ocelové zárubně, prahu a kování	kus	2,00000	11 650,00	23 300,00
Díl: 8		Trubní vedení				53 500,00
12	8001	Napojení objektu na IS	kpl	1,00000	53 500,00	53 500,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				27 900,00
13	900001	Obklad krbu vč.penetrace a přestěrkování	kpl.	1,00000	27 900,00	27 900,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				14 445,00
14	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	107,00000	135,00	14 445,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				27 430,00
15	1599	Přesun hmot HSV	soubor	1,00000	14 250,00	14 250,00
16	1560	Přesun hmot PSV	soubor	1,00000	13 180,00	13 180,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				76 350,00
17	1000-910-03	D+M ZTI	kpl	1,00000	76 350,00	76 350,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				129 950,00
18	1000-910-04	D+M ÚT	kpl	1,00000	129 950,00	129 950,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				13 490,00
19	1000-910-06	Oprava střešní krytiny	kpl	1,00000	13 490,00	13 490,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				10 425,00
20	766001	Parapety 2,0/1,2m	kus	3,00000	3 475,00	10 425,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				44 500,00
21	767001	Vrata2900/2600	kus	1,00000	44 500,00	44 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				103 852,80
22	771575119RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, nad 60x60 cm	m2	72,00000	596,00	42 912,00
23	771-1500	Dlažba dle výběru investora	m2	82,80000	736,00	60 940,80
Díl: 781		Obklady keramické				35 420,00
24	781475120RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	22,00000	450,00	9 900,00
25	781-1500	Obklad dle výběru investora	m2	25,30000	680,00	17 204,00
26	781-1-5501	Obkladové pásy Klinker	m2	10,80000	770,00	8 316,00

Položkový rozpočet

S:	18/04	Prštice
O:	01	Stavební úpravy - dokončovací práce pro Obecní dům a zázemí HS
R:	1	Stavební práce - dokončovací práce pro Obecní dům a zázemí HS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				12 060,00
27	783001	Nátěr ocelové zárubně	kus	18,00000	670,00	12 060,00
Díl: 784		Malby				16 570,62
28	784195212R00	Malba tekutá Plus, bílá, 2 x	m2	394,53865	42,00	16 570,62

Celkem						823 993,89
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání